
Projektas

4 priedas

Įrangos pavadinimas

Turto savininko 

(projketo vykdytojo ar 

partnerio) pavadinimas 

Inventorizac

ijos nr.

Įvedimo į 

eksploataciją 

data Įsigijimo vertė

Nusidėvėjimo 

laikotarpis (mėn.) Likutinė vertė

Mėnesio 

nusidėvėjimo 

norma

Nusidėvėjimo 

laikotarpis 

(mėn.)

Deklaruojama 

suma

Buvo naudojama šioms veikloms, nurodomas 

asmuo jei taikoma

Kompiuteris Hp UAB "xxxx" 12654 1/1/2006 3.500,00 Lt       36 1 97,19 Lt           3 291,57 Lt         

Skeneris UAB "xxxx" 214654 1/2/2006 1.200,00 Lt       36 1 33,31 Lt           3 99,93 Lt           

Projektorius UAB "yyyy" 8761 1/3/2006 4.000,00 Lt       36 1 111,08 Lt         3 333,24 Lt         

-  Lt               -  Lt               

-  Lt               -  Lt               

-  Lt               -  Lt               

-  Lt               -  Lt               

Viso: 8.700,00 Lt      241,58 Lt         724,74 Lt         

Pažymą dėl projekte naudojamo ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų paskaičiavimo parengė:

Projekto vykdytojo atsakingas asmuo (pareigos , vardas, pavardė, parašas)

 Pažymą dėl projekte naudojamo ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų paskaičiavimo patvirtino:
Projekto vykdytojo institucijos/oprganizacijos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas

Pažyma dėl projekte naudojamo ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų paskaičiavimo 

____(data)__Nr.________

(Projekto pavadinimas ir kodas)

Rekomendacijų dėl projektų išlaidų atitikties

Europos socialinio fondo finansavimo reikalavimams

(Projekto vykdytojo pavadinimas ir kodas)

>>  pateikta informacija yra teisinga;

>>ilgalaikiam turtui įsigyti nebuvo naudojama Europos Sąjungos arba ne Europos Sąjungos šalių valstybės institucijų lėšos, dėl kurių Europos Sąjungos fondų bendrai finansuojamam turtui lėšos būtų skiriamos ne vieną kartą (netaikoma valstybės ir 

savivaldybių biudžetinėms įstaigoms, kurių patirtos nusidėvėjimo (amortizacijos) išlaidos gali būti laikomos tinkamomis finansuoti, jei toks turtas yra įsigytas už Lietuvos Respublikos valstybės ir (arba) savivaldybių biudžetų lėšas). 

Nusidėvėjimo deklaravimas

Ataskaitinis laikotarpinis nuo 20____________ iki 20__________

Projekto vykdytojo patvirtinimas

Pasirašydamas šią pažymą, patvirtinu, kad:



Projektas

Įrangos pavadinimas

Turto savininko 

(projketo vykdytojo ar 

partnerio) pavadinimas 

Inventorizac

ijos nr.

Įvedimo į 

eksploataciją 

data Įsigijimo vertė

Nusidėvėjimo 

laikotarpis (mėn.) Likutinė vertė

Mėnesio 

nusidėvėjimo 

norma

Turtas projekte 

naudotas "n" 

darbo dienų

Per ataskaitinį 

mėnesį 

numatyta "n" 

darbo dienų

Deklaruojama 

suma

Buvo naudojama sekančioms veikloms, 

nurodomas asmuo jei taikoma

Kompiuteris Hp UAB "xxxx" 12654 1/1/2006 3.500,00 Lt       36 1 97,19 Lt           15 21 69,42 Lt          

Skeneris UAB "xxxx" 214654 1/2/2006 1.200,00 Lt       36 1 33,31 Lt           14 21 22,21 Lt          

Projektorius UAB "yyyy" 8761 1/3/2006 4.000,00 Lt       36 1 111,08 Lt         12 21 63,47 Lt          

-  Lt               #DIV/0!

-  Lt               #DIV/0!

-  Lt               #DIV/0!

-  Lt               #DIV/0!

Viso: 8.700,00 Lt      241,58 Lt        #DIV/0!

Pažymą dėl projekte naudojamo ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų paskaičiavimo parengė:

Projekto vykdytojo atsakingas asmuo (pareigos , vardas, pavardė, parašas)

 Pažymą dėl projekte naudojamo ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų paskaičiavimo patvirtino:
Projekto vykdytojo institucijos/oprganizacijos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas

>>  pateikta informacija yra teisinga;

Rekomendacijų dėl projektų išlaidų atitikties

Europos socialinio fondo finansavimo 

reikalavimams

4 priedas

>>ilgalaikiam turtui įsigyti nebuvo naudojama Europos Sąjungos arba ne Europos Sąjungos šalių valstybės institucijų lėšos, dėl kurių Europos Sąjungos fondų bendrai finansuojamam turtui lėšos būtų skiriamos ne vieną kartą (netaikoma valstybės ir savivaldybių 

biudžetinėms įstaigoms, kurių patirtos nusidėvėjimo (amortizacijos) išlaidos gali būti laikomos tinkamomis finansuoti, jei toks turtas yra įsigytas už Lietuvos Respublikos valstybės ir (arba) savivaldybių biudžetų lėšas). 

Pažyma dėl projekte naudojamo ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų paskaičiavimo 

____(data)__Nr.________

(Projekto pavadinimas ir kodas)

(Projekto vykdytojo pavadinimas ir kodas)

Ataskaitinis laikotarpinis nuo 20____________ iki 20__________

Nusidėvėjimo deklaravimas

Projekto vykdytojo patvirtinimas

Pasirašydamas šią pažymą, patvirtinu, kad:


